
 
 

1 

 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

“GIUDICI SAETTA E LIVATINO” 

Con sezioni associate Liceo Scientifico - Liceo Scienze Umane 

  I.T.C. “Gino Zappa” (Campobello di Licata) 

Viale Lauricella, 2 - 92029  Ravanusa (AG)  Tel.0922/875745   

 

     Ravanusa, 23/01/2019 

Codice CUP: G74F18000160006 

  

Alle sezioni di: 

Pubblicità Legale – Albo on-line  

Amministrazione Trasparente 

del sito internet dell’istituzione scolastica 

www.saettalivatinoravanusa.it 

 
Ai membri del GOP 

 

OGGETTO: ESITO INFRUTTUOSO AVVISO SELEZIONE PERSONALE INTERNO PER 

IL RECLUTAMENTO DI ESPERTI PER LA REALIZZAZIONE DEL PON/FSE “10.2.2A-

FSEPON-SI-2018-178” – Titolo “IO GIOVANE EUROPEO'” - Procedura ai sensi del D. Lgs. 50/2016 - 

art. 60. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   l'avviso di selezione prot. 161 del 11.01.2019 

PRESO ATTO che alle ore 12,00 del 18.01.2019 non risultano pervenute istanze relative 

all'assegnazione dell'incarico di esperto per la conduzione dei moduli: 

  - Io giovane europeo- parte propedeutica al percorso in modalità CLIL 

  - Io giovane europeo, parte propedeutica alla mobilità transnazionale 
 

DETERMINA 

che la procedura di cui in oggetto ha avuto esito infruttuoso. 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
            Prof. Michele Di Pasquali 
                apposta firma digitale 

 




		2019-01-23T10:10:09+0100




